

केंद्रीय विद्यालय मिलिट्री स्टेशन अबोहर (पंजाब)-152116

KENDRIYA VIDYALAYA MILITARY STATION ABOHAR (Punjab) (शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान)

(An autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

Email: kvabohar@gmail.com website:- www.abohar.kvs.ac.in

दूरभाष/Phone/01634-220123, 223332. CBSE Affiliation no: 1600028

F. No. A 2-19/KV/Abohar/2020-21/

Date: 08-02-2021

AUCTION NOTICE

It is hereby informed to the general public that there will be an Auction of Old and condemned Articles of below mentioned departments on 19-02-2021 (Friday) in the Vidyalaya campus at 11:30 AM on the basis of "As is, where is basis". All the interested persons/bidders/parties can inspect these articles on 19-02-2021 (Friday) on the same day in between 9:30 AM to 10:30 AM before offering their bids. The highest bidders will have to deposit the full amount at the completion of bid process.

Sr. No.	Name of Department	Items
1	Computer & IT	Computers, UPS, Projector, AC (window), Printer
2	Furniture	Chairs, Desk, Table, Almirahs etc.
3 '	Library	Books
4	VVN	Photocopier, RO & Water Cooler
5	Maths lab	Books and Magazine, Maths Equipment's
6	Science lab	Lab equipment's
7	Music	Music instruments

Terms and Conditions:

- 1. The bidder has to deposit EMD rupees 5000 in cash before taking part in bidding. The EMD of unsuccessful bidders will be returned after the bidding is over.
- 2. The bidders shall abide by the rules to be declared at the time of Auction.
- 3. The reserve price will be revealed only at the time of Auction.
- 4. If the successful bidder fails to pay the sale price of the Auctioned items, his EMD will be forfeited and items shall be sold to next higher bidder.
- 5. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the Auction.
- 6. The undersigned has full right to cancel the bid process in case of any discrepancy and dispute.

प्राचारीप्राप्तिको। केलीय विद्यालय अवस्य Kandciop Vidvalaya, ABOHAR

- 1. The Chairman, VMC Kendriya Vidyalaya Abohar
- 2. Vidyalaya Website
- 3. All KVs of Chandigarh Region (through email only)
- 4. Vidyalaya notice board and other prominent places



केंद्रीय विद्यालय मिलिट्री स्टेशन अबोहर (पंजाब)-152116

KENDRIYA VIDYALAYA MILITARY STATION ABOHAR (Punjab)

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान)

(An autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

Email: kvabohar@gmail.com website:- www.abohar.kvs.ac.in

दूरभाष/Phone/01634-220123, 223332. CBSE Affiliation no: 1600028

F. No. A 2-19/KV/Abohar/2020-21/

Date: 08-02-2021

नीलामी सूचना

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय अबोहर के निम्न विभागों में अनुपयोगी पुराने सामान की नीलामी 'जैसा है, जिस हालात में' के आधार पर दिनांक 19.02.2021 (शुक्रवार) को दोपहर 11:30 बजे विद्यालय परिसर में की जाएगी | सभी इच्छुक बोलीदाता 19.02.2021 (शुक्रवार) को 09:30 से 10:30 बजे के बीच बोली लगाने से पूर्व सामान को देख सकते हैं | अधिकतम बोली लगाने वाले को बोली की प्रक्रिया के तुरंत बाद पूरी धनराशि जमा करवानी होगी |

क्र.सं.	विभाग का नाम	वस्तु
1	कंप्यूटर व सूचना तकनीकी	कंप्यूटर, युपीएस, प्रोजेक्टर, ए.सी.(खिड़की), प्रिंटर
2	फर्नीचर	कुरसी, टेबल, अलमारी, डेस्क आदि
3	पुस्तकालय	पुस्तकें
4	विद्यालय वि. निधि	फोटोकॉपी मशीन, आर.ओ (पानी)
5	गणित प्रयोगशाला	पुस्तकें और पत्रिकाएं, गणित उपकरण
6	विज्ञान प्रयोगशाला	प्रयोगशाला उपकरण
7 .	संगीत ,	संगीत उपकरण

शर्ते :-

- 1. बोलीदाता को बोली में भाग लेने से पूर्व अग्रिम धनराशि के रूप में 5000/- (पांच हजार रुपये) जमा करवाने होंगे | असफल बोलीदाता को अग्रिम धनराशि नीलामी की प्रक्रिया पूर्ण होने के बाद लौटा दी जाएगी |
- 2. बोलीदाता को नीलामी के समय बताए गए नियमों का पालन करना होगा |
- 3. आरक्षित मूल्य नीलामी के समय बताया जाएगा |
- 4. यदि सफल बोलीदाता नीलामी के सामान की कीमत नहीं जमा करवा पाता है, तो अग्रिम धनराशि जब्त कर ली जाएगी और अगले बोलीदाता को वस्तु दी जाएगी |
- 5. केन्द्रीय विद्यालय संगठन के कर्मचारी और उनके परिजनों को बोली में भाग लेने की अनुमति नहीं होगी ।
- 6. यदि प्रक्रिया में कोई त्रुटी या विवाद सामने आता है, तो अधोहस्ताक्षरकर्ता को प्रक्रिया रद्द करने का पूर्ण अधिकार होगा ।



- 1. अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंधन समिति, केंद्रीय विद्यालय अबोहर
- 2. विद्यालय वेबसाइट
- 3. चंडीगढ़ संभाग के सभी केन्द्रीय विद्यालय (केवल ईमेल के माध्यम से)
- 4. विद्यालय नोटिस बोर्ड और अन्य प्रमुख स्थान